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ÖVERBLICK

Magnifik lägenhet att renovera till salu i en central ståtlig
byggnad från 1910, bara några kvarter från några av de
mest emblematiska platserna i staden.

Lucas Fox presenterar denna magnifika lägenhet som ska renoveras belägen i en
central ståtlig byggnad från 1910 bara några kvarter från några av de mest
emblematiska platserna i staden.

Huset är dolt bakom murarna i det gamla palatset av hertigarna av Moctezuma och
består av 141 m² fördelat på en enda våning. Den har stor ljusstyrka tack vare dess
många orienteringar eftersom alla rum åtnjuter naturligt ljus. För närvarande är de
fördelade i en rymlig hall, sex sovrum, ett stort vardagsrum/matsal, ett kök och ett
fjärde komplett badrum, så det erbjuder många arkitektoniska alternativ för en
underbar renovering.

Fastighetens majestät sticker ut, den stora centrala uteplatsen låter naturligt ljus
komma in i en stor del av huset, fasadens breda väggar och den stora allmänna
bevarandet av de gemensamma elementen och själva huset.

lucasfox.se/go/mad32538

Hiss, Naturligt ljus, Utsikt,
I behov av renovering , Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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